m pi . AGOCSAFO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005114. 11-10-2024. h. 10: 53

Nhinéstero-adell Istrazione e del Merdto
?/ﬂ:{b Jeolastico ?/I’f(y(b/ea/ﬂ/Jf/ﬂ ! Emndtear- %’offz{zg/zm

?'//jﬁ‘/k) VI - Cnbito Tervetoriate-ab Fords- Cesena e Pinind
Sede i Fords- Gesena

IL DIRIGENTE
VISTO I'articolo 2 del decreto del Presidente Della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487,
VISTA I’'OM N. 88 del 16/05/2024 Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di

istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di
conferimento delle relative supplenze per il personale docente e educativo”;

VISTO L'art. 6 comma 2 lett. E della sopracitata OM “Requisiti generali di ammissione e condizioni
ostative”, ai sensi del quale & condizione ostativa all'inserimento nella GPS |'essere incorsi
nella sanzione disciplinare del licenziamento con o senza preawviso;

VISTA la domanda GPS della candidata MONTI CINZIA per le classi di concorso AAAA ed EEEE prot.
n. 736027 del 26-05-2022;

ACCERTATO che la stessa candidata nell’a.s. 2023-24 ¢ stata destinataria di un procedimento disciplinare
concluso con la sanzione disciplinare del licenziamento senza preavviso (artt. 54, comma 3 e
55-quater del D. Lgs 165/01) e conseguente risoluzione del contratto in data 28.05.2024;

DISPONE

a norma dell’articolo 2 comma 7 del d.P.R. 487/1997 e degli artt. 6 comma 2 lett. E e 7 comma 8 dell’0.M.
n. 88 del 16/05/2024, in premessa citata,

L’ESCLUSIONE
dalla graduatoria provinciale di | fascia e di Istituto Il fascia per il biennio 2022-23, 2023-24 per la classi di
concorso AAAA ed EEEE dell’aspirante MONTI CINZIA nata a Forlimpopoli (FC) il 20/02/1961.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro
120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni.

Il dirigente
Giuseppe Foti

GIUSEPPE FOTI
Ministero dell'lstruzione e
del Merito

10.10.2024 11:06:34
GMT+02:00

Dirigente : Giuseppe Foti

Responsabile di procedimento: Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543 451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per I’istruttoria: Antonelli Antonella  Tel. 0543/ 451332 E-mail: antonella.antonelli.3 10@scuola.istruzione.it
Referente per I’istruttoria: Ciaramella Serena Tel. 0543/ 451331 E-mail: ciaramella.fc(@istruzioneer.gov.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’  Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C.: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
mailto:antonella.antonelli.310@scuola.istruzione.it
mailto:ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2024-10-10T11:06:34+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2024-10-11T10:53:21+0200
	protocollo




